Deliﬁera n. 4’& 'dgl Ql\-'ﬁ%—- Qo{.i

Visto per la cd

11 sottoscritto Vice Segretario Generale, visti gli atti d*ufficio,

ATTESTA

- che copia conforme della presente deliberazione ¢ in pubblicazione all’albo pretorio della

Provincia per quindici giorni consecutivi dal ....7.. NV 200 ZVfﬂﬁ ex art.
124, comma 1, del dlgs.18/08/2000, n, 267,

- che é trasmessa in elenco con foglio . ......ccooeivieiiiiiiicn in data

ai sigg. capigruppo consiliari ex art. 125, del dlgs.18/08/2000, n. 267.

........................

Andria  — ¢ NOV. 2011
ﬁl ¥ PQO
1 Yice Segregario Generale &
£
Q i I
&

dott L“' OSEO

ottissa ald W Qpb
_ Yiy T“E‘
v

La presente deliberazione ¢ dichiarata esecutiva:

Andria~ 4 NOY. 201

IlﬂSegretario Generale
NI ZAVA
dqr(.s a i S

Per collazione

A~

P ROVINCIA
di
BARLETTA ANDRIA TRANI

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
oA o O M %ad \
OGGETTO: P.O. FESR 2007/2013. Programma Pluriennale di attuazione del’Asse I “Uso

sostenibile risorse ambientali” — Linea di intervento 2 1. Nomina dell’lng Mario Magglo
Responsablle Unico del Procedimento. - - -

L’anno duemilaumhe' addi l_| delmesedi NOVEWR RE

nel Palazzo della Provincia, a seguito di convocazione;" si & riunita la Giunta Provinciale. Per la

trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti o assenti:

Presente | Assente
1. VENTOLA FRANCESCO - Presidente - >
2. GIORGINO ~ NICOLA - Vice Presidente <
3. DIMARZIO  GIUSEPPE - Assessore ><
4 CEFOLA . GENNARO . - ><
5. CAMERO POMPEO S ><
6. CAMPANA  DOMENICO - © S
7. SPINA ANTONIA .« ><
8. LOMBARDI  CARMELINDA - >
9. DAMIANI  'DARO = - ¢ < |

Assume la Presidenza 11 Presidente VENTOLA
Partecipa alla seduta il Segretario Generale, dott.ssa. De Filippo Maria

Previa istruttoria del Settore 12° della Provincia di Barletta — Andria - Trani, conclusasi con il parere
favorevole di regolarita tecnico-amministrativa, espresso dal Dmgente del medesimo Settore ai sens1
dell’art 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000



Premesso che:;

- con Delibera di Giunta n. 850 del 26 maggno 2009 la Reglone Puglia ha approvato il Programma
Pluriennale di Attuazione (PPA) dell’Asse IT del P.O. FESR 2007/2013;

- il P.O. FESR individua come obiettivi spemﬁm garantire le condizioni di sostenibilitd ambientale
dello sviluppo ed i livelli adeguati di servizi ambientali per la popolazwne e le imprese, aumentare la
quota di energia proveniente da fonti rinnovabili, promuovere il risparmia energetico e mlghorare
I’efficienza energetica,

- nell’ambito del P.O. FESR 2007/2013 I’Asse IT “Uso sostenibile ed efficiente delle risorse ambientali
ed energetiche per lo sviluppo™ ¢ orientato a promuovere un uso sostenibile ed efficiente delle risorse
naturali quale condizione per una migliore qualita della vita ed al tempo stesso criterio per orientare
lo’ sviluppo sociale ed economico verso una maggiore sostenibiliti ambientale e verso modelli di
produzione, consumo ¢ ricerca in grado di sfruttare 1’indotto economico ed occupazionale;

- la linea di Intervento. 2.1-del citato Asse I comprende, tra 1’altro, I’ Azione 2.1.4, finalizzata al
“Miglioramento del sistema dell’informazione;, del monitoraggio e del controllo”, nel cui ambito &
inserito, tra gli altri, il Servizig relativo al “Catasto degli scarichi idrici — Catasto delle ytenze non
ricomprese negli agglomerati previsti dal Piano di Tutela delle Acque™;

Consideréto che:

- con nota prot. n. 0002615 del 13.09.2011 la Regione Puglia, Area Politiche per la Riqualificazione, la
Tutela ¢ la Sicurezza ambientale e per I’Attuazione delle Opere Pubbliche, Servizio Tutela delle
Acque, trasmetteva a questo Ente il Disciplinare régolante i rapporti tra la Regione Pugha e la
Provincia di Barletta Andria Trani per la realizzazione del servizio relativo all’intervento 2.1,

- con nota prot. n. 0021251 del 01.10.2010 il Presidente dellg Provincia di Barletta Andria Trani ha
de&gnato I’ing. Mario Maggio, Dirigente del Settore Edilizia, Manutenzione ed Implann Termici,
quale referente dell’Ente provinciale al fine di concordare apposita convenzione concernente
modalita e criteri per la definizigne di avvisi pubblici e le modalita di trasferimento delle risorse dalla
Regione alle Amministrazione Provinciali, in merito alla Linea di Azione in oggetto indicata;

Ritenuto necessario formalizzare I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per 1’attuazione
dell’Asse 1I “Uso sostenibile risorse ambientali”, Linea di intervento 2.1, nell’ambito del P.O. FESR
2007/2013, individuato nella persona deil’ing. Mario Maggio, dipendente a tempo indeterminato dell’Ente e
Dirigente del 12° Settore Edilizia, Manutenzione ed Impianti Termici;
Visti: i

- lalegge n. 241/1990;

- ilD.Lgs. n 267/2000

Acquisito 1l parere favorevole di regolanté tecnica formulato dal dirigente del Settore Edilizia,
Manutenzione, Impianti termici, ai sensi dell'art. 49 — comma 1 - del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa né diminuzione di entrata, e quindi
non necessna del parere di regolarita contablle di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

la Giunta Provinciale, con voti unanimi favorevoli resi ai sensi di legge
DELIBERA

. APPROVARE quanto precxsato in premessa che qui si intende integralmente trascritto;

. NOMINARE Ping. Mario Maggio, Dmgente del 12° Settore Edilizia Manutenzione ed Implantl Termici
di questo Ente, Responsabile Unico del Procedimento per I’attuazione defl’Asse IT “Uso sostenibile
risorsg ambientali”, Linea di intervento 2.1, nell’ambito del P.O. FESR 2007/2013;

DICHIARARE, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento immediatamente

eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



